
SPRAWOZDANIE  Z REALIZACJI  PROJEKTU NR 11:  

„HAŁABAŁA DZIELNY ZUCH RUSZA SIĘ ZA DWÓCH. 

O KONDYCJĘ DBA, ĆWICZY, TAŃCZY NO I GRA” 
 

 

Rok szkolny 2016/2017 

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 8 im. KRASNALA HAŁABAŁY 

W OSTROWIE WIELKOPOLSKIM  

 

Rozwijanie sprawności i aktywności ruchowej to jedno z najważniejszych 

zadań w wychowaniu młodego człowieka. Z ogromnym zadowoleniem 

przystąpiliśmy więc w bieżącym roku szkolnym do realizacji projektu 

zaproponowanego przez Klub Przedszkoli Krasnala Hałabały.  

 

Zabawy ruchowe z rodzicami  

Jak co roku w najmłodszych grupach organizowane są zajęcia integracyjne    

z udziałem rodziców z cyklu „Mamo, Tato! Baw się ze mną!”. Rozwijają one wśród 

dzieci świadomość własnego ciała, zaspokajają podstawową potrzebę 

bezpieczeństwa i ruchu. Cieszą się one ogromnym zainteresowaniem  zarówno 

wśród dzieci jak i rodziców.   

 

           

 

 

 



Święto Pieczonego Ziemniaka 

Podczas corocznego Święta Pieczonego Ziemniaka dzieci miały okazję do 

rozwijania swoich umiejętności i sprawności ruchowych takich jak: bieg               

z ziemniakiem na łyżce, celowanie do kosza, sadzenie ziemniaków itp. Dużym 

zainteresowaniem wśród chłopców cieszyły się gry i zabawy z piłką prowadzone 

przez trenerów z Akademii Krecika.  

 

 

                         

                                                   

 

 

Olimpiady Sportowe Przedszkolaków 

Dzieci chętnie uczestniczą w Olimpiadach Sportowych na terenie naszego 

miasta. Wszystkie przedszkolaki były bardzo zaangażowane i dzielnie walczyły    

w każdej konkurencji.  

 



            

     

           

 

Tańce i zabawy muzyczne 

Prawdziwy popis swoich zdolności tanecznych dzieci  prezentują podczas 

konkursów i uroczystości przedszkolnych. Dzieci  przepięknie przedstawiały 

układy  taneczne do różnych utworów ludowych, jak i do muzyki rozrywkowej.     

W czasie zabaw z okazji Dnia Dziecka przedszkolaki miały okazję nauczyć się 

podstawowych kroków Zumby pod okiem pani instruktor.  
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